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L a b伸缩范围

Ø mm

Ø mm

Ø mm

Ø mm

Ø mm

Ø mm

6.2

6.2

6.2

7.2

7.2

7.2

c

1.复制尺寸 2.用千分尺等测量尺寸

每套6个

与千分尺卡尺等量具配合测量孔内径或槽宽
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锁紧螺丝

c

货号

952-004-01

L a Ød

77

77

87

92

24

25

28.5

32

6

6

7

7

量程

3-5mm

5-7.5mm

7.5-10mm

10-13mm 1.复制深孔尺寸 2.用千分尺等测量尺寸

每套4只

用于小孔、狭缝和凹槽的测量

表面镀铬

单位:mm 

球型头


